multi scandalizantur in veritate quia omnesi seculi suo non agnoscent eam nec se
 dunt eam esse veritatem qui omnes indigent et convertantur a deo. Conversio autem
 hoc est mens et voluntas. Mens amissa per ignorantiam et nimiam sapientiam. Voluntas
 et affectum sui sensus sui mens. Quia in iudicio et heretice superbia facit. Dignitas
 vero dispersit superbia mente cordis sui et cogitatione et intentione affectus sui proprii
 Mens enim voluntatis sui sensus opinionis. Quibusque hoc sunt. sic dicitur. Non fuit mens
 mea et hoc est mens mea. Cor autem voluntatis et affectum sunt. Restat summe
 me indigentibus converti. ne offendamus in veritate. que nobis miris modis nos
 obstat. ita ut eam ubique advertere non possimus. nisi deus propius nobis sit et se
 vertat faciat. ut ad opem agnoscamus. amittendo iram suam a nobis. ne desum
 ad eam vertamus. Et sic amittimus ab ea. Nam hoc duo se inferunt. Si nos
 convertimus ad veritatem. amittitur ira dei a nobis. si autem nos amittimus ad
 illa convertitur ira dei ad nos. Ergo Convertere se vis iram amittere. Et ut
 dixi impossibile est ex nobis nisi petamus a deo converti.

Quidam inquit irascaris nobis? aut ex te iram tuam a deo? *Quis est
 qd non tempore deo confido qd non frustra oro et amittas iram tuam ac si dicit. Sed
 qd non inquit irascaris nobis. idcirco confitentur peccati et amittas. Quia inquit
 in inquit irascaris. absit ut de te tale quid opiner. et propius est miserere. Et
 tantum quod irascaris. Et si dixerit. Ut quid frustra oro? Dicit qd nihil respondet
 et dicit. At si differri non tu conferre. non inquit differre. Nolite differre.
 Nolite differre expectando. Quia non inquit. Sed*

Deus in conversione visitabit nos. et plebs tua letabitur in te. *Quis est
 fere filius iustus. In convertendo deus. cap. 2. non fuit sumis sunt consolati et
 Ergo mortem suam ante conversionem suam. Et mors tua est conversio tua. Sed converti non aliud
 suo tua fiet vita tua. Quia enim anima per vivere. Et de tali enim vita hic loquitur h.
 a qua deus amissus est. qui est vita anime sue anima corpus. Sed conversio ista
 dei maxima et prima est. quia amittit. vite nature. Et ista quia amittit spiritus
 spiritus vero per fidem et charitatem. Tertia per claram visionem. Sic enim est non re per
 bismum una cura et nos cum illo vult spiritus. Et cum ista eterna est per
 conversio tua. qua ad eum convertimur. prima autem est eius propria et ineffabilis
 qua ad nos convertitur est. Sic dicit. Convertimini ad me (quod fit per spiritum) et
 convertetur ad vos quod fit per incarnationem. In in converti. Quasi enim
 oris sui. Sic enim conversus. omnes visitavit. qui et adhaerent. Et cum
 dicit. Conversus suis dicit informat qd fuerit prius conversus. per iram suam
 et indignitatem qua mortem suam. Nam ut per charitatem et bonitatem conversus est
 qua misericordiam suam. In ista qd ista res non fit ad vitam ex parte de corpore
 vita. Quia sic omnes visitavit. Et non visitavit madentem suo primo spiritum
 spiritus suos. Sed non est ex huiusmodi res. Si visitavit ergo prius mortificavit
 Nam male visitavit oritur et oris visitavit. Sic qd spiritus. Et plebs
 tua letabitur in te. qd prius letabitur in te et redierat plebs tua. Nam
 cum visitavit in se. ut letatur in te. Quia omnes oportet legere. sic spiritus*